令和　　年　　月　　日

福井県知事　杉本　達治　様

申請者　住所　〒　　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福井県
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

スポーツイベント開催支援事業
“スポーツイベント開催支援枠・街なか設置型枠”
企画応募様式（事業計画書）

　みだしについて下記のとおり提出します。

記

１　事業プランのカテゴリ（いずれかに○）
①スポーツイベント開催支援枠（イベント実績型）
②スポーツイベント開催支援枠（ふるさと納税活用型）
③街なか設置型枠

２　事業計画書（様式２）
　　　別紙のとおり

３　収支予算書（様式３）
　　　別紙のとおり

４　事業主体となる団体の概要（様式４）
　　　別紙のとおり